
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vedlejší účast-
nice před Soudem: Atlas Copco AB (Stockholm, Švédsko) (zástupci:
R. Meade, barrister a M. Gilbert, solicitor)

Předmět věci

Třináct žalob podaných proti rozhodnutím prvního odvolacího
senátu OHIM ze dne 19. dubna (R 727/2004-1, R 729/2004-1,
R 723/2004-1, R 730/2004-1 a R 724/2004-1), ze dne
27. dubna (R 722/2004-1) a ze dne 3. května 2005 (R 788/
2004-1, R 789/2004-1, R 790/2004-1, R 791/2004-1, R 792/
2004-1, R 793/2004-1 a R 794/2004-1) týkající se námitko-
vých řízení mezi Atlas Copco AB a The Black & Decker Corpo-
ration.

Výrok

1. Žaloby se zamítají.

2. Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 205, 20.8.2005.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 10. května 2007 –

Antartica v. OHIM – Nasdaq Stock Market (nasdaq)

(Věc T-47/06) (1)

(Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška obrazové ochranné známky nasdaq — Starší slovní
ochranná známka Společenství NASDAQ — Relativní důvod
pro zamítnutí zápisu — Dobré jméno — Článek 8 odst. 5

nařízení (ES) č. 40/94)

(2007/C 140/37)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Antartica Srl (Řím, Itálie) (zástupce: E. Racca,
advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Druhý účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vedlejší účastník
před Soudem: The Nasdaq Stock Market, Inc. (Washington, DC,
Spojené státy) (zástupci: J. van Manen a J. Hofhuis, advokáti)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM
ze dne 7. prosince 2005 (věc R 752/2004-2), týkajícího se
námitkového řízení proti The Nasdaq Stock Market, Inc
a Antartica Srl.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Antartica Srl se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 74, 25.3.2006.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 23. dubna
2007 – SID v. Komise

(Věc T-30/03) (1)

(„Státní podpora — Rozhodnutí nevznést výhrady — Žaloba
na neplatnost — Přípustnost — Pojem ‚zúčastněné osoby‘ —

Odbory pracovníků“)

(2007/C 140/38)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Specialarbejderforbundet i Danmark (SID) (Kodaň,
Dánsko) (zástupci: P. Bentley, QC, A. Worsøe a F. Ragolle,
avocats)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: původně H.
van Vliet, dále N. Khan, zmocněnci)

Vedlejší účastníci podporující žalovanou: Dánské království
(zástupce: J. Molde, zmocněnec) a Norské království (zástupce: I.
Høyland, zmocněnec)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K(2002) 4370 ze dne
13. listopadu 2002 nevznést výhrady ohledně dánských daňo-
vých opatření použitelných na námořníky zaměstnané na lodích
zapsaných v mezinárodním dánském rejstříku

23.6.2007C 140/22 Úřední věstník Evropské unieCS



Výrok

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná.

2) Žalobkyně ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí náhrada
nákladů řízení vynaložených Komisí.

3) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení související
s vedlejším účastenstvím.

(1) Úř. věst. C 70, 22.3.2003.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 30. dubna
2007 – EnBW Energie Baden – Württemberg v. Komise

(Věc T-387/04) (1)

(Žaloba na neplatnost — Směrnice 2003/87/ES — Systém
výměny povolenek pro emise skleníkových plynů — Německý
národní plán přidělování povolenek pro emise skleníkových
plynů — Státní podpora — Právní zájem na podání žaloby —

Nepřípustnost)

(2007/C 140/39)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Žalobkyně: EnBW Energie Baden – Württemberg (Karlsruhe,
Německo) (zástupci: C.-D. Ehlermann, M. Seyfarth, A. Guter-
muth a M. Wissmann, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: U. Wölker,
M. Niejahr a T. Scharf, zmocněnci)

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Spolková republika
Německo (zástupci: W.-D. Plessing a U. Forsthoff, zmocněnci, ve
spolupráci s D. Sellner a U. Karpenstein, advokáti)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K(2004) 2515/2 konečné
ze dne 7. července 2004 o národním plánu přidělování povo-
lenek pro emise skleníkových plynů, který Německo oznámilo
podle směrnice Evropského Parlamentu a Rady 2003/87/ES ze
dne 13. října 2003 o vytvoření systému pro obchodování
s povolenkami na emise skleníkových plynů ve Společenství a o
změně směrnice Rady 96/61/ES (Úř. věst L 275, s. 32).

Výrok

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná.

2) Žalobkyně ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení
vynaložené žalovanou.

3) Vedlejší účastnice ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 6, 8.1.2005.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 26. dubna 2007 –

Tebaldi a další v. Komise

(Věc T-415/04) (1)

(„Veřejná služba — Úředníci — Povýšení — Hodnotící období
2003 — Odmítnutí povýšení — Přidělení bodů pro povýšení

— Zjevná nepřípustnost“)

(2007/C 140/40)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: Vittoria Tebaldi (Brusel, Belgie), Vicente Tejero Gazo
(Tervuren, Belgie), Victor Gonzalez Martinez (Brusel)
a Alessandro Giovannetti (Ernster, Lucembursko) (zástupci:
původně G. Bounéou a F. Frabetti, poté F. Frabetti, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: G.
Berscheid a H. Kramer, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení seznamu úředníků povýšených do vyšší
platové třídy za hodnotící období 2003 v rozsahu, ve kterém
tento seznam neobsahuje jména žalobců, jakož i aktů připravují-
cích toto rozhodnutí, a podpůrně rozhodnutí, kterým se přidě-
lují body pro povýšení za hodnotící období 2003

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

2) Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 300, 4.12.2004.

23.6.2007 C 140/23Úřední věstník Evropské unieCS


